
Postup čištění pro odstranění nečistot a skvrn z modulu. 

Opakujte postup 1) dvakrát nebo třikrát, dokud není skvrna stále méně viditelná. Pokud je skvrna po 
postupu 1), stále velmi viditelná aplikujte postup 2) nebo 3). 

1) Postup s mýdlovou vodou 

• Opláchněte panel vodou.
• Jemně utírejte povrch skla krouživými pohyby měkkým hadříkem a mýdlovou mírně

teplou vodou (použijte 3-4 kapky neagresivního mycího prostředku na nádobí na litr).
• Celý panel opláchněte velkým množství vody.
• Nechte jej uschnout na slunci nebo jej osušte speciálním hadříkem na sklo (aby

nezůstaly žádné odlesky).

2) Postup s výrobkem na mytí skla

• Opláchněte panel vodou.
• Naneste Glassex (výrobek na mytí skla) a jemně utírejte povrch skla krouživými pohyby

měkkým hadříkem.
• Celý panel opláchněte velkým množství vody.
• Nechte jej uschnout na slunci nebo jej osušte speciálním hadříkem na sklo (aby

nezůstaly žádné odlesky).

3) Postup s IPA (70% izopropylalkohol)

• Opláchněte panel vodou.
• Jemně otřete povrch skla krouživými pohyby malým množstvím IPA (70%

izopropylalkoholu) na měkkém hadříku.
• Celý panel opláchněte velkým množství vody.
• Nechte jej uschnout na slunci nebo jej osušte speciálním hadříkem na sklo (aby

nezůstaly žádné odlesky).

* Pokud výrobek Glassex není ve vaší zemi dostupný, můžete použít ekvivalentní výrobek. Níže
naleznete složení výrobku Glassex.



* Mějte na paměti, že na jakékoli poškození modulů po provedení uvedených postupů se nevztahuje 
omezená záruka společnosti SunPower.
* Mějte prosím na paměti, že společnost SunPower nedoporučuje žádnou speciální metodu čištění 
nebo čisticí prostředek kromě těch, které jsou podrobně popsány v Bezpečnostní a instalační 
příručce společnosti SunPower.




